
令和7年2月吉日
講習会参加予定の皆様

標準徒手医学講習会広報局

標準徒手医学会会員登録の方法に関しまして 

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
標準徒手医学講習会では、令和7年5月より会員制度を導入する事となり、如何に学会会員
登録の手順を記載させて頂きました。
　以下に手順を記載しておりますので、確認お願い致します。

◯m.3アカウントを持っていない方：1から手続きを行ってください。
◯m.3アカウントを持っている方：2から手続きを行ってください。

1：m.3アカウント発行方法
① 標準徒手医学会ホームページにアクセスし、「アカウント発行」のボタンをクリック

(http://gsmmiw.kenkyuukai.jp/information/index.asp?)
② ◆「m3.com ID」をお持ちでない方：画面下にございます「新規会員登録（無料）」
ボタンからm3.com IDの取得、当サイトへの入会申請を同時に行う事ができます。

③ 必要か所すべてにチェックを入れ、新規会員登録をクリック
④ 氏名やログインID、パスワードなど必要な情報を入力し、チェックを加えた後会員登
録ボタンをクリック

⑤ m.3アカウント登録完了

2：会員登録方法
① ログインが完了している状態で①のHPへアクセスする。
② PC画面右上に自身のお名前の下にある「入会希望」をクリック
③ 必要な情報を入力し、チェックをすべて入れたのち「申請する」をクリック
④ 入会申請の画面出てくるので、必要な情報を入力。そして「確認」をクリック
⑤ 内容に不備がなければ「完了」をクリックする。
⑥ 運営側で入会承認メールが送られてきたら、登録完了※登録完了まで数日かかることが
あります。ご了承ください。 

今後とも標準徒手医学講習会をどうぞよろしくお願い申し上げます。
以上

http://gsmmiw.kenkyuukai.jp/information/index.asp

